



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าพุทรา

เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ ตำบลป่าพุทรา

ตามประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลป่าพุทรา เรื่อง การกำหนดราคากลางในการกำหนดราคากลางงานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ ตำบลป่าพุทราเพื่อถือปฏิบัติตามประกาศคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของทางราชการ เรื่อง กำหนดให้ข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับผลการพิจารณาการกำหนดราคากลางในงานโครงการก่อสร้างของหน่วยงานของรัฐเป็นข้อมูลข่าวสารที่ต้องจัดไว้ให้ประชาชนตรวจสอบได้ตาม มาตรา ๙(๘) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ ลงวันที่ ๑๖ มกราคม พ.ศ. ๒๕๕๘ จึงประกาศผลการกำหนดราคากลางงานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ ตำบลป่าพุทรา รายละเอียดตามแบบที่ ปร๔และปร๕ ที่แนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๘ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายกิตติภพ ตระกูลชัย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลป่าพุทรา

ตารางการแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ ตำบลป่าพุทรา

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าพุทรา

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๖,๙๐๐บาท

๔.ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๘๖,๙๐๐ บาท

๖.บัญชีประมาณการราคากลาง

ปร.๔

ปร.๕

๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวิวัฒน์ เอี่ยมอำ

๖.๒ นางบุญญารัตน์ จำปาทอง

๖.๓ นางสาวธนภรณ์ โพธิ์ทอง

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ	ฝ่ายประมาณราคา	กอง	กรม
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 กว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 300 ม. หน้า 0.15 ม.			
พร้อมไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร เริ่มจาก ถนนคอนกรีตเดิม ถึง เขากะลอน			
หรือ พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า .....1,200.....ตารางเมตร			
เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าพุทรา			
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ต.ป่าพุทรา อ.ชาลวาลักษณ์บุรี จ.กำแพงเพชร			
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ		กอง	กรม
ประมาณราคาตามแบบ ปจ.4		จำนวน	1 แผ่น
ประมาณราคา เมื่อวันที่		เมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2562	

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและแรงงาน	355,239.00	1.3624	483,977.61	
2	ป้ายโครงการ ตามแบบมาตรฐาน	3,000.00	-	3,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			486,977.61	
	ขอเบิกเพียง			486,900.00	
	ตัวอักษร (สีแสดแปดหมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน)				
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตร.ม.			

## กรรมการกำหนดราคากลาง

1.....ประธานกรรมการ  
(นายวิวัฒน์ เอี่ยมอำ)

2.....กรรมการ  
(นางบุญญารัตน์ จำปาทอง)

3.....กรรมการ  
( นางสาวธนภรณ์ โพธิ์ทอง )

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 กว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 300 ม. หน้า 0.15 ไร่.

พร้อมแปลนทางเลือกรูปวงรีและ 0.50 เมตร เริ่มจาก ถนนคอนกรีตเดิม ถึง เขากะลอน

หรือ พื้นที่ผิวจากรูปโดยกว่า ..... 1,200.....ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ต.ป่าพญา อ.พานะครบุรี จ.กำแพงเพชร กอง กรม

ฝ่ายประมาณราคา เมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2562

ประมาณการโดย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ ค่าขนส่ง
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานผิวทางปอร์ทแลนด์ซีเมนต์ หน้า 15 ซม.	1,200.00	ตร.ม.	265.26	318,312.00	-	-	318,312.00	
2	ดินลูกรังไหลทาง	60.00	ลบ.ม.	160.00	9,600.00	-	-	9,600.00	เกลี่ยเรียบ
3	เหล็ก DB 12	0	เส้น	191.00	-	5.00	-	-	
4	เหล็ก RB 15	24	เส้น	303.00	7,272.00	5.00	120.00	7,392.00	ทุก 5 ม.
5	ยางหยอดรอยต่อ	144	ลิตร	45.00	6,480.00	-	-	6,480.00	
6	ค่าปรับค่าลิขสิทธิ์ที่ดิน	1,500.00	ตร.ม.	-	-	1.69	2,535.00	2,535.00	
7	ทรายหยาบปรับระดับ	60	ลบ.ม.	182	10,920.00	-	-	10,920.00	
รวม	ค่าแรงและวัสดุ							355,239.00	

กรรมการกำกับหนทางกลาง

1.....ประธานกรรมการ

(นายวิวัฒน์ เอี่ยมอ่ำ)

2.....กรรมการ

(นางเบญญารัตน์ จำปาทอง)



3.....กรรมการ

( นางสาวอภนิภากรณ์ โพธิ์ทอง )